

群益證券投資信託股份有限公司

公告

中華民國 109 年 9 月 17 日

(109)群信字第 1090808 號

主旨：本公司經理之「群益印巴雙星證券投資信託基金」、「群益印度中小證券投資信託基金」及「群益大印度證券投資信託基金」等共 3 檔證券投資信託基金，修訂證券投資信託契約部分條文暨公開說明書相關內容，並經金融監督管理委員會（以下稱金管會）核准在案，特此公告。

公告事項：

- 一、依據金管會 109 年 9 月 17 日金管證投字第 1090357607 號函及旨揭 3 檔證券投資信託契約規定辦理。
- 二、本次修約內容係依據財政部 107 年 3 月 6 日台財際字第 10600686840 號令規定辦理，為避免所得稅雙重課稅及防杜逃稅協定之規定，申請執行核發我國居住者證明之作業，增訂代理退稅條文。
- 三、公告方式：本公告除上傳至投信投顧公會網站（www.sitca.org.tw）外，另亦將於本公司網站（www.capitalfund.com.tw）上公告。
- 四、本次修正事項，自金管會核准公告後之翌日起始生效力。其中有關旨揭 3 檔證券投資信託契約修訂後之條款內容，尚須依據金管會 107 年 3 月 15 日金管證投字第 1070105497 號函規定，於施行日前 30 日公告及通知受益人，據此本公司訂定施行日期為 109 年 12 月 4 日。
- 五、旨揭 3 檔證券投資信託基金信託契約，修訂相關條文如下：

群益印巴雙星證券投資信託基金證券投資信託契約條文修訂對照表

條項款	第八次修約內容(修正後)	第七次修約內容(修正前)	信託契約範本	說明
十二 二 二 一	<a href="#">本基金得為受益人之權益，由經理公司代為處理本基金投資所得相關稅務事宜。</a>	【新增本款條文】	【範本無相關內容】	依財政部 107 年 3 月 6 日台財際字第 10600686840 號令及實務作業需要增訂相關內容。

群益印度中小證券投資信託基金證券投資信託契約條文修訂對照表

條項款	第九次修約內容(修正後)	第八次修約內容(修正前)	信託契約範本	說明
十二 二 二	<a href="#">本基金得為受益人之權益，由經理公司代為處理本基金投資所得相關稅務事宜。</a>	【新增本款條文】	【範本無相關內容】	依財政部 107 年 3 月 6 日台財際字第 10600686840 號令及實務作業需要增訂相關內容。

群益大印度證券投資信託基金證券投資信託契約條文修訂對照表

條	項	款	第四次修約內容(修正後)	第三次修約內容(修正前)	信託契約範本	說 明
十	二		<a href="#">本</a> <a href="#">基</a> <a href="#">金</a> <a href="#">得</a> <a href="#">為</a> <a href="#">受</a> <a href="#">益</a> <a href="#">人</a> <a href="#">之</a> <a href="#">權</a> <a href="#">益</a> <a href="#">，</a> <a href="#">由</a> <a href="#">經</a> <a href="#">理</a> <a href="#">公</a> <a href="#">司</a> <a href="#">代</a> <a href="#">為</a> <a href="#">處</a> <a href="#">理</a> <a href="#">本</a> <a href="#">基</a> <a href="#">金</a> <a href="#">投</a> <a href="#">資</a> <a href="#">所</a> <a href="#">得</a> <a href="#">相</a> <a href="#">關</a> <a href="#">稅</a> <a href="#">務</a> <a href="#">事</a> <a href="#">宜</a> <a href="#">。</a>	【新增本款條文】	【範本無相關內容】	依財政部 107 年 3 月 6 日台財際字第 10600686840 號令及實務作業需要增訂相關內容。